別記様式

２ 振込口座
ゆうちょ銀行の場合

ゆうちょ銀行以外の場合

３ 請求金額
  小平市子育てのための施設等利用費の支給に関する要綱第３条第１項の規定に基づき提出された証明から算出
された額

 備考欄

                                         年  月  日

小平市長 殿

小平市子育てのための施設等利用費請求書

 小平市子育てのための施設等利用費の支給に関する要綱第３条第２項の規定に基づき、施設等利用費について、

次のとおり請求します。

なお、施設等利用費の審査に当たり、次の事項に同意します。

１ 請求者とその認定子どもが、小平市内に居住していることを小平市長が住民基本台帳により確認すること。

２ 実際に対象施設を利用していることを小平市長が当該対象施設に確認すること。

３ 対象施設に対する利用料の支払状況を小平市長が当該対象施設に確認すること。

４ 請求者の市民税の課税状況について、小平市長が確認すること。

５ 認定子どもの施設等利用認定について、小平市長が確認すること。

１ 在園状況

①

在 園 児 の

氏名・

生年月日

 ② 在園施設等名

通帳記号 口座番号 口座名義

１    ０
カタカナで御記入ください。

銀行名 支店名等 種別 口座番号 口座名義

銀 行

信用金庫

農 協

本 店

支 店

出張所

支店コード：＿ ＿ ＿

１普通

２当座

３貯蓄

カタカナで御記入ください。

 入園年月日 □ 令和３年４月１日   □ それ以外（令和   年   月   日）

（請求者）保護者住所

氏名            ㊞

      生年月日    年   月   日